CIRCULAR Nº 212/18

ASSUNTO: European Open Misnk e Training Camp - Convocatória

 (18 a 25 de agosto 2018)

Lisboa, 17 de agosto de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para o European Open de Minsk e Training
Camp, a realizar em Minsk, entre os dias 18 a 25 de agosto de 2018.

European Open Misnk e Training Camp

(Misnk, 18 a 25 de agosto de 2018)

SELEÇÃO FEMININA  SELEÇÃO MASCULINA

Cat. Peso Nome Clube  Cat. Peso Nome Clube

-52 Kg Joana Ramos (2) SCP  -60 Kg Miguel Pisco (1) EJND
-57 kg Wilsa Gomes (1) SCP  -66 Kg André Soares (1) JCSJ

    -66 kg Sergiu Oleinic (2) SCP
    -73 Kg Antoine Massart (1) AAC

    -81 kg Anri Egutidze (2) SCP

    -90 kg Tiago Rodrigues  JCSJ

    -100 kg Jorge Fonseca (2) SCP

TREINADOR: João Rodrigues

FISIOTERAPEUTA: João Valente

1 – Participa Expensas Próprias.
2 – Participa só no Estágio.

Com os melhores cumprimentos,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/DF